
Uchwala Nr XXXIV/203/13 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków świadczonych przez Gminę Kowiesy na terenie gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz.1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Kowiesy do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Kowiesy, 
w wysokości: 

1) 1,28 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 wody, 
2) 5,51 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz sołectwach. 

PRZEWU:QJ.\lICZ.ACA RAZY G . ~ KOWIES 

✓ 
,/arb9.- i Kowalslw 


